[image: ]
0. СОВЕТ ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА
проект
РЕШЕНИЕ
от 00.00.2020                                                                                                                        №   00
ст-ца Платнировская

О признании утратившим силу решения Совета муниципального образования Кореновский район от 31 мая 2017 года № 234 «Об утверждении правил землепользования и застройки Платнировского сельского поселения Кореновского района Краснодарского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района, решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 23 декабря 2019 года № 42 «О принятии осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения, предусмотренных пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет Платнировского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Кореновский район от 31 мая 2017 года № № 234 «Об утверждении правил землепользования и застройки Платнировского сельского поселения Кореновского района Краснодарского края».
           2. Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (Созинова) опубликовать настоящее решение  в газете «Кореновские вести» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Платнировского сельского поселения Кореновского района в сети «Интернет».
          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам промышленности, транспорта, строительства и жилищно-коммунального хозяйства Платнировского сельского поселения Кореновского района (Колтунов).
[bookmark: _GoBack]	4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
	Глава Платнировского
сельского поселения
Кореновского района

__________________М.В. Кулиш
	Председатель Совета
Платнировского сельского поселения
Кореновского района

_____________А.Г. Павленко

image1.emf